
utlvřRzlTr J, E. PuRIYlĚ Y Ú!Tí ilA! tA'Ét

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 6. í. - 17. 1.2o2o

Program jednání:

1. Vyjádření k Vlastní hodnotící zprávě o tvůrčí činnosti Pedagogické fakulty UJEP 2014_2018.

Děkan PF UJEP seznámil ěleny VR PF UJEP vjednání per rollam smateriálem navrhovaným k
projednánía poŽádalje o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo v průběhu dvanácti dnů od 6. 1.
2020 do 17. 1.2020.

osloveno bylo všech 26 členů VR PF UJEP. Hlasováníse zÚěastnilo 25 členů VR PF UJEP'

HlasovánÍ o navĚeném usnesení:

Vědecká rada PF UJEP projednala a vyjadřuje se kladně k Vlastní hodnotící zprávě o tvůrčí ěinnosti
Pedagogické fakulty UJEP 201 4_2018

Hlasovalo: 25
Pro 24
Proti 0
ZdrŽelse 1

VR PF UJEP přijala navĚené usnesení.

. JiříŠkoda' PhD.
PF UJEP

Zapsala: Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 17' 1'2020



ul|lvEnzlTt J. E. PURl(YilÉ v ÚsTí l{AD tABEÍt

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 6. 4. - 24. 4. 2o2o

členové VR PF UJEP:
prof. PhDr. Jirí Škoda, Ph.D', doc. PhDr' lvana AŠenbrenerová, Ph.D., PhDr' Štefan BalkÓ, Ph D., doc.
PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph'D., prof. PaedDr. Pavel
Doulík, PhD., doc. PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D., doc. PhDr.
ondrej Hník, Ph.D., prof. PaedDr. Jirí Holubec, Ph.D., doc. PhDr' Běla Hátlová, Ph.D., PhDr. Václav
Jindráček, Ph'D., prof' lng. Jirina Jílková, CSc', prof' Mgr. Michal Koleček, Ph.D., doc. PhDr' PaedDr.
llona PeŠatová, Ph.D., doc. PhDr' lvana Šimonová, Ph.D., doc. PhDr' Václav Bělík, Ph.D., prof. PhDr.
Martin Bílek, Ph.D', Plk. Mgr. Petr BlaŽek, prof' PaedDr' Ludmila Fialová, Ph.D', prof. PhDr. Věra
Janíková, Ph.D', lng. et Bc. Varja Paucková, prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr., RNDr. Miroslav
Randa' Ph'D., prof. PhDr' Vladimíra Spilková, CSc', prof. MUDr' llja Žukov

Program jednání:

1. Projednání V roční zprávy o činnosti PF UJEP za rok2019

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovan m k
projednání a poŽádal je o hlasování per rollam' Hlasování probíhalo v prťrběhu devatenácti dnťr od 6'
4.2020 do 24. 4.2020.

osloveno bylo vŠech 26 člen VR PF UJEP. Hlasování se zÚčastnilo 21 členťJ VR PF UJEP.

Hlasování o navÉeném usnesení:

VR PF UJEP projednala V ročni zprávu o činnosti PF UJEP za rok 2019 a bere ji na vědomí.

Hlasovalo'. 21
Pro 21
Proti 0
Zdržel se 0

VR PF UJEP p ijala navrŽené usnesení.

, PhD.

Zapsala: Radka Ryglová
V Ústí nad Labem 24. 4' 2o2o



UlllvEBzlTA J. E. PUnÍYilĚ v ÚsTí l|A0 t^BElt

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 10. 3. 2o2o - 16. 3. 2o2o

ČIenové VR PF UJEP:
prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D', doc. PhDr' lvana Ašenbrenerová, Ph.D', PhDr. Štefan BalkÓ, Ph.D., doc.
PaedDr' Ladislav Bláha, Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová ČepiČková, Ph.D., prof. PaedDr. Pavel
DoulÍk, PhD., doc' PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc' Mgr. Jitka Géringová, Ph.D., doc. PhDr. Běla
Hátlová, Ph'D., doc. PhDr. ondřej Hník, Ph'D., prof. PaedDr. Jiří Holubec, Ph.D.' PhDr' Václav
Jindráček, Ph.D., prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof. Mgr. Michal Koleček, Ph.D'' doc. PhDr' PaedDr.
llona Pešatová, Ph.D., doc. PhDr. Václav Bělík, Ph.D., prof. PhDr. Martin BÍlek, Ph.D., Plk. Mgr. Petr
BlaŽek, prof. PaedDr. Ludmila Fialová, Ph.D., prof. PhDr. Věra Janíková, Ph'D., lng' et Bc' Varja
Paučková, prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr., RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., prof' PhDr. Vladimíra
Spilková, CSc., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph.D., doc. MUDr. llja Žukov

Program jednání:
1. Projednání návrhu na udělení čestného titulu emeritnÍ profesor prof' PhDr. Dobravě

Moldanové, CSc'
2. Projednání návrhu na jmenovánÍ nového Školitele doktorského studijního programu Didaktika

primárního a preprimárního vzdělávání
3. Projednání návrhu plánu realizace Strategického záměru PF UJEP 2016 _2020 na rok2020
4. Schválení nových členů komisí pro szzk a obhajoby kvalifikačních prací

Děkan PF UJEP v důsledku šířícÍ se nákazy coronaviru covlD-19 a rozhodnutí vlády o uzavření
vysokých školzrušil plánované jednáníVR PF UJEP, které se mělo konat 12'3.2020 a poŽádalčleny
VR PF UJEP ojednání per rollam. VŠichni členové VR PF UJEP byly seznámeni smateriály k
projednánía poŽádánio hlasování per rollam. Hlasováníprobíhalo v průběhu 7 dnů od 'l0. 3.2020 do
16.3.2020 do 11,00 hod.

osloveno bylo vŠech 26 Členů VR PF UJEP. Hlasování se zÚčastnilo 24 členů VR PF UJEP.

Hlasováni o navrŽených usneseních:
Adl)
Na základě $ 30 odst. 2zákona č. 1í111998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších
zákonŮ, dále podle odst' 2 čl. 3 směrnice rektora Ó.912016 1Řao pro udělování čestných titulů a
medailí UJEP v Ústí nad Labem) a odst. 1 písm. n) čl. 2 Jednacího řádu Vědecké radý PF UJEP,
Vědecká rada projednala a schvaluje návrh na udělení titulu Emeritní profesor/ka UJEP prof' PhDr.
Dobravě Moldanové, CSc. a jeho předánírektorovi UJEP doc. RNDr. Martinu Balejovi, Ph.D.

Hlasování:
Hlasovalo: 24
Pro: 24
Proti: 0
ZdrŽelo se: 0

Ad2)
Vědecká rada PF UJEP se v souladu s článkem 2 odst. 1 písm. g) Jednacího řádu Vědecké rady PF
UJEP kladně vyjadřuje k návrhu na jmenování PhDr. Ladislava Zilchera, Ph.D. školitelem studentů v
doktorském studijním programu Didaktika primárního přírodovědného vzdělávánÍ'

Hlasování:
Hlasovalo: 24
Pro: 21
Proti: 1

ZdrŽelo se: 2



Ad3)
Na základě S 30 odst' 1 písm. a) zákona č. 11111998 Sb' o vysokých Školách a o změně a doplnění
dalších zákonů a odst. 1 písm. a) čl' 2 Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP Vědecká rada
projednala a bere na vědomí návrh plánu realizace Strategického záměru PF UJEP 2016 _2O2O pro
rok2020.

Hlasování:
Hlasovalo: 24
Pro: 24
Proti: 0
ZdrŽelo se: 0

Ad 4)
Vsouladu se zákonem č.11111998 Sb., o vysokých Školách, $ 53 odst' 2 a odst' 1 písm. h) Čl' 2
Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP schvaluje Vědecká rada Mgr' Janu Volodymirivnu
Macurovou, Ph.D' jako novou členku do komise pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby
kvalifikačních prací baka|ářského studijního oboru obchodnÍ ruština ve studijním programu Filologie
zajišt'ovaného Katedrou bohemistiky PF UJEP.

Hlasování:
Hlasovalo: 24
Pro: 24
Proti: 0
ZdrŽelo se: 0

Vsouladu se zákonem č.11111998 Sb., o vysokých Školách, $ 53 odst.2 a odst. 1 písm. h) čl' 2
Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP schvaluje Vědecká rada Mgr. Pavla Adámka a PhDr.
Jakuba Formánka jako nové členy do komise pro státnízávěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních
prací bakalářských oborů zajiŠt'ovaných Katedrou preprimárního a primárního vzdělávání PF UJEP.

Hlasování:
Hlasovalo: 24
Pro: 23
Proti: 0
ZdrŽelo se: 1

VR PF UJEP všechna navrhovaná usnesení přijala nadpoloviční většinou všech členů VR.

Zapsala'' Rad ka Ryg lová
V Ustí nad Labem 16.3.2020



ulllvERzlTA J. E. PURl(YilÉ v ÚsTí ilAo LABEM

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 14. 'l2, _ 21. 12. 2020

Členové VR PF UJEP:
prof' PhDr. JiříŠkoda, Ph.D., doc. PhDr. lvanaAŠenbrenerová, Ph.D., PhDr' Štefan BalkÓ, Ph'D., doc.
PaedDr' Ladislav Bláha, Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D., prof. PaedDr' Pavel
DoulÍk, PhD., doc' PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr' Jitka Géringová, Ph.D., doc. PhDr.
ondřej Hník, Ph'D., prof. PaedDr. JiřÍ Holubec, Ph.D., doc. PhDr' Bě|a Hátlová, Ph.D., PhDr. Václav
Jindráček, Ph.D., prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof' Mgr. Michal Koleček, Ph.D., doc' PhDr. PaedDr.
llona Pešatová, Ph.D., doc. PhDr. Václav Bělík, Ph.D., prof. PhDr' Martin Bílek, Ph.D., Plk. Mgr. Petr
BlaŽek, prof. PaedDr. Ludmila Fialová, Ph.D.' prof' PhDr. Věra Janíková, Ph.D'' prof' PaedDr. Michal
Nedělka' Dr', lng. et Bc. Varja Paučková, RNDr. Miroslav Randa, Ph.D.' doc. PhDr. lrena
Smetáčková' Ph.D., prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph'D.

Program jednání:

1- Schválenínávrhů záměrŮ akreditace studijních programů uskutečňovaných na PF UJEP
2' Schválení nových členů komisí pro SZZ\ a obhajoby kvalifikačnÍch prací

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per ro|lam s materiálem navrhovaným k
projednání a poŽádal je o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo v průběhu osmi dnů od 14. 12'
2020 do 21. 12. 2020.

osloveno bylo všech 26 členů VR PF UJEP. Hlasování se zÚčastnilo 21 členů VR PF UJEP.

Ad 1)
Na základě $ 30 odst. '1 pÍsm' b) zákona č' 111l1998 sb., o vysokých školách a o změně a doplnění
dalŠÍch zákonů, článku 2 písm. b) Jednacího řádu VR PF UJEP a po projednání Akademickým
senátem PF UJEP předloŽil děkan PF prof. PhDr' Jiří Škoda, Ph.D. Vědeóke raoě PF UJEP ke
schválení materiál:
Návrh záměru akreditace studijního programu Učitelství pro 1. stupeň základních škol

Hlasování:
Hlasovalo: 21
Pro 20
Proti 0
Zdržel se 1

VR PF UJEP schválila předloŽený návrh záměru akreditace studijního programu UčiteIství pro
1. stupeň ZŠ uskutečňovaného ná pr UJEP nadpoIoviění většinoú všech hřasů.

Ad 2)
Vsouladu se zákonem č.11111998 sb., o vysokých školách, $ 53 odst.2 a odst. 1 písm. h) čl' 2
Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP předloŽil děkan PF UJEP prof' PhDr. JiříŠkoda, PhD., návrhy
kateder na doplnění komisÍ pro státnízávěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací.
Návrhy na schválení nových členů podaly katedry:



Katedra preprimárního a primárního vzdělávání PF UJEP
komise pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací
zajišt'ovaných Katedrou preprimárního a primárního vzdělávání PF UJEP
Mgr. Barbora Lanková
Hlasování:
Hlasovalo: 21
Pro 21
Proti 0
Zdržel se 0

Mgr. Karel Nepraš
Hlasování:
Hlasovalo: 21
Pro 20
Proti 1

Zdržel se 0

Katedra speciální a sociální pedagogiky PF UJEP
komise pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací
zajišt'ovaných Katedrou speciálnía sociální pedagogiky PF UJEP
Mgr. Barbora Lanková

bakalářských oborů

bakalářských oborů

Hlasování:
Hlasovalo:
Pro
Proti
Zdržel se

komise pro státní závěrečné zkouŠky a obhajoby kvalifikačních prací bakalářských oborů a
navazujícího magisterského oboru Sociální pedagogika zajišt'ovaných Katedrou speciální a sociální
pedagogiky PF UJEP
Mgr. Kristýna Volfová - odborník z praxe
Hlasování:
Hlasovalo: 21
Pro 21
Proti 0
Zdržel se 0

VR PF UJEP schvaluje nové ěleny komisí pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby
kvalifikaěních prací.

21
21
0
0

Zapsala'' Rad ka Ryg lová
V Ustí nad Labem 21' 12.2020



ul{lvEnzlTA J. E' PURKYI{Í v ÚsTí xAD tABEtl

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 16. 9. _ 25.9.2o2o

členové VR PF UJEP:
prof' PhDr' JiříŠkoda, Ph'D', doc. PhDr. lvanaAšenbrenerová, Ph.D", PhDr. Štefan BalkÓ, Ph.D', doc.
PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D., prof. PaedDr. Pavel
Doulík, PhD.' doc. PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr. Jitka Géringova, pn.o., doc. PhDr.
ondřej Hník, Ph.D., prof. PaedDr. Jiří Holubec, Ph.D., doc' PhDr. Běla Hátlová, Ph'D., PhDr. Václav
Jindráček, Ph.D., prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof' Mgr. Michal Koleček, Ph.D., doc. PhDr' PaedDr.
llona Pešatová, Ph.D., doc. PhDr' Václav BělÍk, Ph.D., prof. PhDr. Martin Bílek, Ph.D., Plk. Mgr. Petr
BlaŽek, prof. PaedDr. Ludmi|a Fialová, Ph.D', prof' PhDr. Věra Janíková, Ph'D', prof. PaedDr. Michal
Nedělka, Dr., lng. et Bc. Varja PauČková, RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., doc. PhDr. lrena
Smetáčková, Ph'D'' prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc', doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph.D.

Program jednání:

1. Schválenínávrhů záměrů akreditace studijních programů uskutečňovaných na PF UJEP

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovaným ke
schválení a poŽádal je o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo v průběhu deseti kalendářních dnÍ
od 16. 9.2020 do 25. 9.2020.

osloveno bylo vŠech 26 členů VR PF UJEP. Hlasování se zÚčastnilo 23 členů VR PF UJEP.

Hlasování o schválení návrhů záměrů akreditace:

zámér akreditace bakalářského studijního programu Anglický jazyk a literatura pro vzdělávání
Hlasovalo: 23

Zdržel se 1

záměr akreditace bakaIářského studijního programu český jazyk a literatura pro vzdělávání
Hlasovalo: 23
Pro 22
Proti 0
Zdržel se 1

záměr akreditace bakalářského studijního programu Hudební výchova pro vzdělávání
Hlasovalo: 23
Pro 22
Proti 0
Zdržel se 1

záměr akreditace bakalářského studijního programu Hudební výchova pro pomáhající profese
Hlasovalo: 23

Pro
Proti

22
0

22
0
1

Pro
Proti
ZdrŽel se



záměr akreditace bakaIářského studijního programu Sbormistrovství pro vzdělávání
Hlasovalo: 23
Pro 22
Proti 0
ZdrŽel se 1

záměr akreditace bakalářského studljního programu Výtvarná výchova pro vzdělávání
Hlasovalo: 23
Pro 22
Proti 0
ZdrŽelse 1

zámér akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelství angIického jazyka
a literatury pro SŠ
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
ZdrŽel se 0

zámér akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelství českého jazyka a
literatury pro SŠ
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
Zdržel se 0

zámér akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelství hudební výchovy
pro SŠ
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
ZdrŽelse 0

záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelství sborového zpěvu
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
ZdrŽelse 0

záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelství výtvarné výchovy
pro SŠ
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
ZdrŽelse 0

VR PF UJEP schváIiIa nadpoIoviční většinou všech ělenů předložené návrhy záměrů akreditace
studijních programů uskutečňovaných na PF UJEP'

Zapsala: Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 29' 9' 2020



tll{lvERzlTA J. E. PtJRKYNĚ v ÚsTÍ llAD tABEM

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP ze dne 11.6.2o2o

Přítomni:
prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., doc. PhDr. lvana AŠenbrenerová, Ph.D.' PhDr. Štefan BalkÓ, Ph.D., doc.
PaedDr' Ladislav Bláha, Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková' Ph.D', prof. PaedDr. Pavel
Doulík, PhD., doc. PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr' Jitka Géringova' pn.o., doc. PhDr.
ondřej Hník, Ph.D., prof. PaedDr' Jiří Holubec, Ph.D., PhDr. Václav Jindráček, Ph.D., doc. PhDr.
PaedDr. llona Pešatová, Ph.D., doc. PhDr. Václav Bělík, Ph.D., prof. PhDr' Martin Bílek, Ph.D.' Plk.
Mgr. Petr BlaŽek' prof. PaedDr. Ludmila Fialová, Ph.D., prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr', RNDr.
Miroslav Randa, Ph'D., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph'D.,

Omluveni:
doc. PhDr. Běla Hátlová, Ph'D., prof. lng' Jiřina JÍlková, CSc., prof. Mgr. Michal Koleček, prof' PhDr.
Věra Janíková, Ph'D., lng' et Bc. Varja Paučková, Ph.D., prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc., prof'
MUDr. llja Žukov

Program jednání:

1. Schválení nových členů komisí pro SZZ\ a obhajoby kvalifikačních prací
2. Schválení návrhů záměrů akreditace studijních programů uskutečňovaných na PF UJEP

Děkan PF UJEP prof. Jiří Št<oda, Ph.D., přivítal všechny přÍtomné na jednání VR PF UJEP a předal
slovo proděkanovi pro vědu a tvůrčí Činnost PhDr. Štefanovi BalkÓ, Ph.D., který jednáni VR řídil' Ten
se otázal v souladu s bodem 3 čl' 3 Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP zda chce někdo ze členů
VR PF UJEP poŽádat o rozšířeníprogramu jednáni azároveň poŽádalVR o rozŠířeníbodu ljednánío
další 2 akademické pracovníky navrhované jako nové členy komisí pro SZZk a obhajoby t<valifikačnich
prací' Nikdo z přítomných členů a rozšíření programu nepoŽádal a nikdo se nevysloviiproti rozšíření
bodu 1' VR PF UJEP schválila program azahájllajednání.

VR PF UJEP se sešla vpočtu 18 členů - nadpoloviční většina všech clenů a více neŽ dvě třetiny
členů, je usnášení schopná.

Adl)
Schválení nových akademických pracovníků do komisí pro SZZk, obhajoby kvalifikačních prací

Vsouladu se zákonem č'11111998 Sb., o vysokých školách, $ 53 odst.2 a odst. 1 písm. h) čl.2
Jednacího řádu Vědecké rady PF UJEP předloŽilděkan PF UJEP prof. PhDr. JiříŠkoda' PhD., návrhy
kateder na doplnění komisÍ pro státnízávěrečné zkouŠky, obhajoby kvalifikačních prací.
Návrhy na schválení nových členů podaly katedry:

Katedra psychologie PF UJEP
komise pro státní závěrečné zkouŠky a obhajoby kvalifikačnÍch prací bakalářských oborů
zajišťovaných Katedrou psychologie PF UJEP:
PhDr. Jan Drahoňovský
Mgr. Hana Sirotková

Hlasování:
Přítomno: 18
Pro: 18
Proti: 0
ZdrŽelo se: 0



Katedra výtvarné kultury PF UJEP
komise pro státní závěrečné zkouŠky a obhajoby kvalifikačních prací magisterských a bakalářských
oborů zajišt'ovaných Katedrou výtvarné kultury PF UJEP
Mgr. Klára Mezihoráková, Ph.D.

Hlasování:
Přítomno: 18
Pro: '18

Proti: 0
ZdrŽelo se: 0

VR PF UJEP přijala toto usnesení:
VR PF UJEP schvaluje nové Členy komisí pro státnízávěrečné zkoušky, obhajoby kvalifikačních prací.

Ad2)
Schválení návrhů záměru akreditace studijních programů na základě S 30 odst. 'l písm' b) zákona č.
1í'l11998 sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů a po projednání
Akademickým senátem PF UJEP

PhDr' Štefan BalkÓ, Ph.D', proděkan pro vědu a tvůrčí činnost PF UJEP, předal slovo lng. Mgr'
Martinovi Černému MSc., proděkanovi pro studium PF UJEP, kteý představil Členům VR;áVňy
záměrŮ akreditací studijních programů uskutečňovaných na PF UJEP, v jednotlivých blocích, tak jak
byly VR předloŽeny ke schválení.
V průběhu představování prvního bloku návrhů akreditací dorazila na jednání další členka VR'
PřÍtomno je 19 členů VR.

l. lnstitucionální akreditace (oblast vzdělávání Učitelství}:
o záměr akreditace bakalářského studijního programu Český jazyka literatura pro vzdělávánío záměr akreditace bakalářského studijního programu Český jazyk a literatura pro vzdělávání

(jednooborové)
. záměr akreditace bakalářského studijního programu Tělesná výchova pro vzdělávání
C záměr akreditace bakalářského studijního programu Výtvarná výchova pro vzdělávání
. záměr akreditace bakalářského studijního programu Výtvarná výchova pro vzdělávání

(jednooborové)
C záměr akreditace bakalářského studijního programu Výtvarná výchova pro pomáhající profese
C záměr akreditace bakalářského studijního programu Učitelství pro mateřské školy
o záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelství českého jazyka a

literatury pro SŠ
o záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelstvíčeského jazykaa

literatury pro SŠ fiednooborové)
. záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelství tělesné výchovy

pro SŠ
. záměr akreditace navazujÍcího magisterského studijního programu Učitelstvívýtvarné výchovy

pro SŠ
. záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Učitelstvívýtvarné výchovy

pro SŠ (ednooborové)

Po diskuzi o prvním bloku záměrů akreditaclpoŽádal PhDr. Štefan BalkÓ, Ph.D., proděkan pro vědu a
tvůrčíčinnost PF UJEP členy VR o moŽnost hlasovat o schválenÍtěchto návrhů v bloku. Členové VR o
této moŽnosti hlasovali a odsouhlasiliji.

Hlasování:
PřÍtomno: 19
Pro: 18
Proti: 1



ZdrŽelo se

Poté došlo k hlasování o schválení záměrŮ akreditací studijních programů v oblasti vzdělávání
Učitelství

Hlasování:
Přítomno: 19
Pro: 18
Proti: 1

ZdrŽelo se: 0

ll. lnstitucionální akreditace (oblast vzdělávání Neučitelská pedaqoqika):
o záměr akreditace bakalářského studijního programu Sociální pedagogika
. záměr akreditace bakalářského studijního programu SpeciálnÍ pedagogika - intervence
. záměr akreditace bakalářského stud|jního programu Vzdělávání a rozvoj dospělých
C záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Sociální pedagogika
. záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Speciální pedagogika -

poradenství

Představení druhého bloku záměrů akreditacÍ neměl nikdo ze členů VR Žádný podnět k diskuzi, a
proto bylo přistoupeno k hlasováníopět o všech záměrech najednou.

Hlasování:
Přítomno. '19

Pro: 19
Proti: 0
ZdrŽelo se: 0

lll. lnstitucionální akreditace (oblast vzdělávání Tělesná vÝchova a sport: kinantropoloqie):
o záměr akreditace bakalářského studijního programu Tělesná výchova a sport

K hlasování opět došlo ihned po představení záměru, nikdo ze členů VR neměl Žádný podnět k
diskuzi

Hlasování:
PřÍtomno: 19
Pro: í 9
Proti: 0
ZdrŽelo se: 0

lV. Proqramová akreditace:
o záměr akreditace bakalářského studijního programu ČeŠtina pro veřejnou komunikaci
. záměr akreditace navazujícího magisterského studijního programu Sport a zdraví

Po představení čtvrtého bloku záměrů akreditací poŽádal PhDr' Štefan BalkÓ, Ph.D', proděkan pro
vědu a tvůrčí činnost PF UJEP členy VR o moŽnost hlasovat o schválení těchto návrhů v bloku.
Členové VR o této moŽnosti hlasovali a odsouhlasiliji.

Hlasování:
Přítomno: 19
Pro: 18
Proti: 0
ZdrŽelo se. 1

Poté doŠlo k hlasovánío schválení návrhů akreditací:

Hlasování:
Přítomno: 19



Pro:
Proti:
ZdrŽelo se'.

19
0
0

VR PF UJEP přijala toto usnesení:
VR PF UJEP na základě $ 30 odst 't písm. b) zákona č'' 111t1gg} Sb', o vysokých Školách a o změněa doplnění dalších 11konů schválila předloŽené návrhy záměrů at<reóitacé studijních programů
uskutečňovaných na PF UJEP'

Na závěr jednání děkan PF UJEP prof. PhDr' Jiří Škoda, Ph.D. poděkoval všem členům VR za Účast
na tomto jednání a jejich hlasování. ZdŮraznil,jak důleŽitá je lnstitucionální akreditace pro naši fakultua zaroveň Členy VR upozornil, Že dalŠí vlna schvalování návrhů záměrŮ akreditací proběhne napodzim2020.

Zapsala: Radka Ryglová
V UstÍ nad Labem 11.6' 2020

JiříŠkoda'
PF UJEP


	z pis z jedn n¡ per rollam 6. 1. - 17. 1. 2020
	Z pis z jedn n¡ per rollam 6. 4. - 24. 4. 2020
	z pis z jedn n¡ per rollam 10. 3. - 16. 3. 2020
	Z pis z jedn n¡ per rollam 14. 12. - 21. 12. 2020
	Z pis z jedn n¡ per rollam 16. 5. - 25. 9.  2020
	z pis z jedn n¡ VR PF UJEP 11.6.2020

